
Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.10
Zimmerstutzen-Auflage DSB Herren I Seite: 1
Stand: 25.03.2018 17:57 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1187 Nözel, Jan SKS Vierländer SGes 92,3 88,5 95,5 276,3

2 1030 Bittkau, Michael SKS Vierländer SGes 0,0



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.11
Zimmerstutzen-Auflage DSB Damen I Seite: 1
Stand: 28.03.2018 19:22 Uhr Gesamt

1 SKS Vierländer SGes 795,8 Ringen

1186 Bendhaake, Sabine 228,1
1230 Sellhorn, Nicole 285,2
1200 Voß, Jasmin 282,5



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.11
Zimmerstutzen-Auflage DSB Damen I Seite: 1
Stand: 25.03.2018 17:58 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1230 Sellhorn, Nicole SKS Vierländer SGes 92,9 96,0 96,3 285,2

2 1200 Voß, Jasmin SKS Vierländer SGes 95,5 92,5 94,5 282,5

3 1186 Bendhaake, Sabine SKS Vierländer SGes 67,8 79,3 81,0 228,1



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 17:57 Uhr Gesamt

1 SKS Vierländer SGes II 846,6 Ringen

1142 Ahnen, Hanni 281,8
1083 Nözel, Ute 284,2
1136 Voß, Birgit 280,6

2 SKS Vierländer SGes IV 834,5 Ringen

1192 Gruse, Claus-Dieter 272,9
1169 Habenicht, Bernd 288,5
1160 Voß, Jörg 273,1

3 SKS Vierländer SGes III 821,3 Ringen

1164 Barnstorf, Heike 267,1
1050 Heil, Kirsten 280,1
1072 Meyer, Katrin 274,1

4 SKS Vierländer SGes I 791,5 Ringen

1158 Dietrich, Stefanie 280,6
1021 Stark, Sigrid 286,6
1199 Steinhorst, Birgit 224,3



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.70
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 17:58 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1169 Habenicht, Bernd SKS Vierländer SGes IV 96,4 95,2 96,9 288,5

2 1160 Voß, Jörg SKS Vierländer SGes IV 90,5 85,0 97,6 273,1

3 1192 Gruse, Claus-Dieter SKS Vierländer SGes IV 89,2 93,0 90,7 272,9



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.71
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 17:58 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1021 Stark, Sigrid SKS Vierländer SGes I 93,4 98,7 94,5 286,6

2 1083 Nözel, Ute SKS Vierländer SGes II 93,8 97,2 93,2 284,2

3 1142 Ahnen, Hanni SKS Vierländer SGes II 92,4 96,6 92,8 281,8

4 1158 Dietrich, Stefanie SKS Vierländer SGes I 91,0 94,0 95,6 280,6

5 1136 Voß, Birgit SKS Vierländer SGes II 92,6 94,2 93,8 280,6

6 1050 Heil, Kirsten SKS Vierländer SGes III 90,5 95,1 94,5 280,1

7 1072 Meyer, Katrin SKS Vierländer SGes III 91,4 92,1 90,6 274,1

8 1164 Barnstorf, Heike SKS Vierländer SGes III 87,6 91,7 87,8 267,1

9 1199 Steinhorst, Birgit SKS Vierländer SGes I 81,8 72,2 70,3 224,3



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.72
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren II männlich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1108 Seemann, Jörg SKS Vierländer SGes 91,9 89,1 94,0 275,0



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.73
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 18:00 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1106 Seemann, Helga SKS Vierländer SGes 91,8 86,6 92,1 270,5



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.74
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 17:57 Uhr Gesamt

1 SKS SV Rahlstedt 847,3 Ringen

689 Rademacher, Harry 276,7
692 Roßner, Max 283,2
705 Schumacher, Werner 287,4

2 SKS SV Hamwarde 837,3 Ringen

1315 Brüggmann, Franz 284,8
1341 Graf, Peter 277,6
1394 Sausmikat, Norman 274,9

3 SKS SGi zu Königsberg 828,1 Ringen

515 Feldhusen, Irmgard 284,5
486 Feldhusen, Rudolf 273,6
478 Großweischede, Klaus 270,0

4 SKS Vierländer SGes V 824,1 Ringen

1097 Klopp, Sylke 266,0
1231 Meysel, Frank 280,9
1103 Sedlmair, Bernd 277,2



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.74
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 18:00 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1315 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde 95,9 93,6 95,3 284,8

2 1231 Meysel, Frank SKS Vierländer SGes V 93,8 92,9 94,2 280,9

3 1103 Sedlmair, Bernd SKS Vierländer SGes V 89,1 94,8 93,3 277,2

4 1394 Sausmikat, Norman SKS SV Hamwarde 96,7 91,8 86,4 274,9



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.75
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren III weiblich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 18:00 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1097 Klopp, Sylke SKS Vierländer SGes V 90,0 86,6 89,4 266,0



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.76
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren IV männlich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 18:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1341 Graf, Peter SKS SV Hamwarde 94,1 90,6 92,9 277,6

2 486 Feldhusen, Rudolf SKS SGi zu Königsberg 87,6 96,5 89,5 273,6



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.77
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren IV weiblich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 18:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 515 Feldhusen, Irmgard SKS SGi zu Königsberg 95,4 94,8 94,3 284,5



Kreismeisterschaft 2018
10./11.02.2018     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.78
Zimmerstutzen-Auflage DSB Senioren V männlich Seite: 1
Stand: 25.03.2018 18:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 705 Schumacher, Werner SKS SV Rahlstedt 94,6 95,5 97,3 287,4

2 692 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 92,9 95,9 94,4 283,2

3 689 Rademacher, Harry SKS SV Rahlstedt 99,7 91,7 85,3 276,7

4 478 Großweischede, Klaus SKS SGi zu Königsberg 88,6 91,1 90,3 270,0


